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CARDIO CHOLESTEROL by Belinal 30 kapsułek
 

Cena: 52,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent APC PHARMLOG SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPrzyczynia się do poprawy prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowegoPomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu cholesterolu we krwiOgranicza tworzenia się blaszek miażdżycowych i ochrony naczyń krwionośnychChroni
tętnice redukując tworzenie się blaszek miażdżycowych o 80%Choroby układu krążenia to problem coraz częstszy w naszym
społeczeństwie. Stres, złe nawyki żywieniowe, mało ruchu, siedzący tryb życia, a także szybkie tempo życia sprawiają, że coraz częściej
mamy problemy z sercem, wysokim cholesterolem i tworzeniem się blaszek miażdżycowych.Aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia chorób
sercowo-naczyniowych, warto regularnie zażywać suplement diety Belinal Cardio Cholesterol z wyjątkowych ekstraktem z gałęzi jodły
pospolitej – Belinalem.Dlaczego warto sięgnąć po Belinal Cardio Cholesterol?Belinal Cardio Cholesterol jest przeznaczony dla osób, które
mają problemy z funkcjonowaniem układu krążenia oraz podwyższony poziom cholesterolu. Przyczynia się do poprawy prawidłowego
funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.Belinal Cardio
Cholesterol ogranicza tworzenie się blaszek miażdżycowych o 80% i ochronę naczyń krwionośnych. Ma silne działanie przeciwzapalne i
przeciwutleniające.Jak działa Belinal Cardio Cholesterol?Belinal Cardio Cholesterol wykazuje następujące mechanizmy
działania:hamowanie powstawania miażdżycowych blaszek naczyniowychdziałanie przeciwutleniającedziałanie przeciwzapalneDla
kogo przeznaczony jest Belinal Cardio Cholesterol?Belinal Cardio Cholesterol jest polecany osobom z problemami układu krążenia oraz
z podwyższonym poziomem cholesterolu. Jest odpowiedni dla dorosłych i dla dzieci powyżej 5. roku życia.Co wyróżnia Belinal Cardio
Cholesterol?Głównym składnikiem suplementu Belinal Cardio Cholesterol jest Belinal, czyli unikalny ekstrakt z gałęzi jodły pospolitej,
rosnącej wysoko w zimnych alpejskich lasach. Panujące wysoko w górach ekstremalne warunki przetrwają tylko najsilniejsze rośliny,
dlatego jodła pospolita jest wyjątkowym drzewem, które kryje w sobie gromadzone przez dziesiątki lat olbrzymie zasoby dobroczynnych
polifenoli.Ich zawartość wynosi aż 70%! To zdecydowanie więcej, niż znajdziemy w popularnych produktach antyoksydacyjnych, takich
jak borówki (1170 mg/100 g) czy owoce czarnego bzu (1350 mg/100 g). Belinal zawiera aż 7000 mg polifenoli w 100 g!Jest on więc
silnym i naturalnym pogromcą wolnych rodników, które powodują uszkodzenia w organizmie. Belinal neutralizuje wolne rodniki i
wychwytuje je z krwiobiegu. Stymuluje także komórki do zwiększenia ich własnej mocy antyoksydacyjnej.Belinal ma naukowo
udowodnione działanie antyoksydacyjne, przeciwcukrzycowe, zapobiegające chorobom układu krążenia, przeciwstarzeniowe oraz
przeciwzapalne.Ekstrakt z jodły pospolitej Belinal® zapewnia znaczącą ochronę tętnicBadania in vivo na zwierzętach – ochrona
tętnicŚwinki morskie wykazują profil cholesterolu, który najbardziej przypomina profil człowieka, gdy jest prowokowany dietą o wysokiej
zawartości cholesterolu. Świnki morskie okazały się jednym z najlepszych modeli uszkodzeń miażdżycowych. Podobnie jak ludzie,
zwierzęta te mają większość cholesterolu we krwi w postaci LDL.W tym badaniu świnki morskie podzielono na trzy grupy. Pierwsza

Plik wygenerowano: 19-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/cardio-cholesterol-by-belinal-30-kaps.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

grupa miała dostęp do diety podstawowej, druga grupa miała dostęp do diety aterogennej (podstawowa dieta z żółtkiem, smalcem,
cholesterolem i fruktozą), a trzecia grupa miała dostęp do diety aterogennej uzupełnionej o Belinal® w ilości 10 mg na kilogram masy
ciała.Po 8 tygodniach zmierzono powierzchnię blaszki miażdżycowej w aortach brzusznych świnek morskich i odpowiedź
relaksacyjną.WynikiZaobserwowano, że Belinal® zmniejszył tworzenie blaszek miażdżycowych o 80% i wykazano, że Belinal®
zapobiega zmianom morfologicznym i czynnościowym ściany tętnic aorty świnek morskich spowodowanym 8-tygodniową dietą
aterogenną.Belinal® wykazuje znaczne zmniejszenie tworzenia blaszki miażdżycowej i ochronę tętnic.Jaki jest skład suplementu Belinal
Cardio Cholesterol?Głównym składnikiem suplementu Belinal Cardio Cholesterol jest Belinal, który w skuteczny i naturalny sposób
neutralizuje wolne rodniki.Dodatkowo zawarte w preparacie sterole roślinne przyczyniają się do utrzymania prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi.Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.Zalecane spożycieZalecana dawka to 1 kapsułka z
posiłkiem, dwa razy dziennie.WażneOstrzeżenia dotyczące bezpieczeństwaNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników preparatu.Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji w ciągu dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą.Przechowywać w temperaturze pokojowej i w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Składniki

Składniki aktywne Ilość na 1 kapsułkęNRV (%)*Informacje dodatkowe

Belinal® – ekstrakt z gałęzi
jodły pospolitej

90 mg/części naziemne, ekstrakt (stężenie 25:1)

dostarczający polifenoli 63 mg/w ilości 63 mg (1 kapsułka), 126 mg (2
kapsułki)

Sterole roślinne 400 mg/beta-sitosterol, kampesterol, sigmasterol,
brassicosterol

Tiamina 0,55 mg50chlorowodorek tiaminy

 

* NRV (Nutrient Reference
Values) = Referencyjna
Wartość SPOŻYCIA (RWS)

 

ProducentProducentPolymetriaMinařikova ulica 8SI-2000 Maribor, Slovenija
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